
 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

22 грудня 2025 року                           селище Слобожанське                               № 496/р/п 

 

Про запровадження дистанційного 

формату роботи  

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про правовий 

режим воєнного стану», Указом Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року 

№2102-IX (зі змінами), з метою убезпечення життя і здоров’я працівників, як превентивний 

захід  

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Запровадити 01.01.2026 року дистанційний формат роботи для працівників 

виконавчого комітету, виконавчих органів селищної ради, закладів освіти, культури, молоді 

та спорту засновником яких є Слобожанська селищна рада. 

2. Керівникам виконавчих органів селищної ради, прийняти відповідні розпорядчі 

документи щодо дистанційного режиму роботи 01.01.2026 року. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу кадрового забезпечення та 

роботи з персоналом 

___________________  Тетяна ЖИТНЕВИЧ 

 «___» __________  2025 

   Начальник юридичного відділу 

 

___________________ Ірина ШЕРСТЮК 

   «____»_______________ 2025 рік 



                                                                                      

 


